各 位

平成 30年 2月 9日

会社名  株式会社 めぶきフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 寺門 一義

（コード：7167 東証第一部）

問合せ先 経営企画部統括部長 秋野 哲也

（TEL 029-300-2605）

平成 30年 3月期（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 5 月 12 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期の連結業績予想を

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

○連結業績予想の修正について

（1）修正内容

経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

58,500

百万円

40,000

円 銭

33.96

今回修正予想（Ｂ） 62,500 42,500 36.08

増減額（Ｂ－Ａ） +4,000 +2,500 －

増減率 6.83％ 6.25％ －

（参考）前期実績

（平成 29年 3月期）
52,255 158,455 156.78

（2）修正理由

 資金利益や有価証券関係損益が当初予想を上回る見込みとなったこと、加えて経費が減少する見込みで

あることなどから、平成 30年 3月期の業績予想を上方修正するものです。

（ご参考）平成 30年 3月期（通期）の子銀行（単体）業績見込み

（単位：億円）

2行合算
常陽銀行 足利銀行

当初予想 修正予想 増減額 当初予想 修正予想 増減額 当初予想 修正予想 増減額

経常利益 640 685 +45 335 370 +35 305 315 +10

当期純利益 440 470 +30 230 255 +25 210 215 +5

(注) 本資料に記載されている業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

【本件に関する照会先】

  経営企画部 広報室 長山、三村  TEL 029-300-2605

 海老原、屋木 TEL 028-626-0401